BP 1176 f 111r 15 do 17-03-1379.

Arnoldus zv Arnoldus Berwout verkocht aan Belia dvw Willelmus Quademaet een b-erfcijns van 50 schelling geld, die Bartholomeus zvw Theodericus en diens ..... Bertholdus beurden, gaande uit een huis en erf van wijlen voornoemde Willelmus gnd Quademaet, in Den Bosch, in de Vughterstraat, welke cijns voornoemde Arnoldus nu bezit, dit huis en erf belast met de hertogencijns, welke hertogencijns uit deze erfcijns moet worden betaald.

Arnoldus filius Arnoldi Berwout hereditarium censum quinquaginta solidorum monete quem Bartholomeus filius quondam Theoderici et Bertholdus eius ..... solvendum hereditarie et annuatim ex domo et area quondam Willelmi dicti Quademaet sita in Busco in vico Vuchtensi et quem censum predictus Arnoldus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit (dg: Yde) Belie filie dicti quondam Willelmi Quademaet promittens super [omnia] warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere excepto censu domino duci annuatim de dicta domo et area solvendo quem dicta [Belia] annuatim de dicto censu solvere tenebitur ut ipsa recognovit. Testes datum supra.

BP 1176 f 111r 16 do 17-03-1379.

Hadewigis dvw Henricus van den Kamp verkocht aan haar broer Johannes alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus en diens vrouw Yda, en na overlijden van Willelmus bv voornoemde Hadewigis, gelegen onder Heze, Leende en Gerwen.

Hadewigis filia quondam Henrici van den Kamp cum suo tutore omnia et singula bona sibi de morte quondam dicti Henrici et Yde sue uxoris parentum olim dicte Hadewigis atque de morte quondam Willelmi fratris olim dicte Hadewigis successione advoluta quocumque (dg: infra) locorum infra parochias de Heze et de Leende ⁊et de Gherwen# consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni eorum #suo# fratri promittens cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Coptiten datum supra.

BP 1176 f 111r 17 do 17-03-1379.

Willelmus zv Willelmus Loijer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling, die voornoemde Willelmus Loijer verworven? had van Rodolphus Vespertijt, met Sint-Jan te betalen.

(dg: ..) Willelmus filius Willelmi Loijer hereditarium censum XL solidorum (dg: solvendum) quem dictus Willelmus Loijer erga Rodolphum Vespertijt ..... solvendum hereditarie nativitatis Johannis prout in litteris monuit de tribus annis.

Testes datum supra.

BP 1176 f 111r 18 tdo 17-03-1379.

Johannes van Berlikem beloofde aan Johannes Bathenborch 33 Hollandse dobbel met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1379) te betalen.